Vector Core
Switch 1
Коммутаторы серии Vector Core Switch VC7200 представляют собой компактные
высокопроизводительные коммутаторы, обеспечивающие подключение на современных скоростях 10, 25,
40 и 100 Гбит/с, что дает возможность гибкого разведывания ядра сети, а также использования в роли ToR
коммутаторов в архитектурах с высокой плотностью портов.
Основные особенности:
•	 поддержка стекирования до 8 коммутаторов;

Vector Core
Switch 8
Информация для заказа
Артикул Описание
VC7200-48X25-6Q
Управляемый коммутатор уровня 3. 48 портов 25Gb/10Gb SFP28,
6 портов 100Gb QSFP28
VC7200-32Q Управляемый коммутатор уровня 3. 32 порта 100Gb QSFP28
Vector Core
Switch 9
Аксессуары
Артикул Описание
VO-SFP-1T Модуль 10/100/1000BASE-T SFP  CAT5 100 метров
VO-SFP-1SX Модуль 1000BASE-SX SFP MMF 220  550 метров LC
VO-SFP-1LX Модуль 1000BASE-LX SFP SMF 10km LC
VO-SFP-10SR Модуль 10 Gigabit Ethernet SFP+  850nm MMF 26-300 метров
VO-SFP-10LR Модуль 10 Gigabit Ethernet SFP+  1310nm SMF 10км LC
VO-SFP-10ER Модуль 10 Gigabit Ethernet SFP+  1550nm SMF 40км LC
VO-SFP-10ZR Модуль 10 Gigabit Ethernet SFP+  1550nm SMF 80км LC
VO-SFP-25SR Модуль 25Gb SFP28 25GBASE-SR 70 метров OM3 / 100 метров OM4 MMF LC
VO-SFP-25LR Модуль 25Gb SFP28 LR 10 км  SMF LC
VO-QSFP-40LR4 Модуль 40Gb LR4 10км SMF QSFP+ LC
VO-QSFP-40ER4 Модуль 40Gb ER4 40км SMF QSFP+ LC
VO-QSFP-100SR4 Модуль 100Gb 100GBASE-SR4 70 метров OM3 / 100 метров OM4 MMF QSFP28 MPO
VO-QSFP-100LR4 Модуль 100Gb 100GBASE-LR4 10км SMF QSFP28 LC
VO-SFP-10G-DAC1M Кабель 10 Gigabit Ethernet SFP+ 1 метр
VO-SFP-10G-DAC3M Кабель 10 Gigabit Ethernet SFP+ 3 метра
VO-SFP-10G-DAC5M Кабель 10 Gigabit Ethernet SFP+ 5 метров
VO-SFP-25G-DAC1M Кабель 25 Gigabit Ethernet SFP28 1 метр
VO-SFP-25G-DAC3M Кабель 25 Gigabit Ethernet SFP28 3 метра
VO-SFP-25G-DAC5M Кабель 25 Gigabit Ethernet SFP28 5 метров
VO-QSFP-40G-DAC1M Кабель 40 Gigabit Ethernet QSFP+ 1 метр
VO-QSFP-40G-DAC3M Кабель 40 Gigabit Ethernet QSFP+ 3 метра
VO-QSFP-40G-DAC5M Кабель 40 Gigabit Ethernet QSFP+ 5 метров
VO-QSFP-100G-DAC1M Кабель 100 Gigabit Ethernet QSFP+ 1 метр
VO-QSFP-100G-DAC3M Кабель 100 Gigabit Ethernet QSFP+ 3 метра
VO-QSFP-100G-DAC5M Кабель 100 Gigabit Ethernet QSFP+ 5 метров
Vector Core
Switch 10
Техническая поддержка
Телефон: 8 (800) 302-42-57